

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Костомукшского городского округа "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.С. Пушкина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4			
			4	5	6	7	8	9	10				
1	2	3											
Рабочие места (ед.)	59	54	0	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	54	0	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	53	48	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2																17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административный персонал																								
6	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора (по АХР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																								
9А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-5А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-6А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-7А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-8А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-9А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-10А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-11А (9А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10-1А (10А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Учитель (истории и обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Учитель (истории и обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16А)	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель (технологии, девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (технологии, мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Учебно-вспомогательный персонал Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																						
31	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
33А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий по обслуживанию здания 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2020


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор школы _____ Герасимчук Н.Н. (Ф.И.О.)
 (подпись)
15.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Букат Е.В. (Ф.И.О.)
 (подпись)
15.01.2021 (дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ _____ Демидова Т.А. (Ф.И.О.)
 (подпись)
15.01.2021 (дата)

Учитель начальных классов, председатель ПК школы _____ Ивахно Е.В. (Ф.И.О.)
 (подпись)
15.01.2021 (дата)

Диспетчер образовательного учреждения _____ Гильденмайстер Г.В. (Ф.И.О.)
 (подпись)
15.01.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837 _____ Обрядин И.В. (Ф.И.О.)
 (подпись)
25.12.2020 (дата)